
1

Č. J.: MCBS/2024/0169654/NEMI

VYŘIZUJE:

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno

Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta

IČO: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat: ÚMČ města Brna, Brno-střed, odbor investiční a správy bytových

domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail: podatelna.stred@brno.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

ProDomy.cz s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 34259

Sídlo: Francouzská 6021/55, Poruba, 708 00 Ostrava

IČO: 286 07 554

DIČ:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 107-7555070207/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

2. Úvodní prohlášení
Výše uvedené smluvní strany spolu dne 22.07.2024 uzavřely smlouvu o dílo čj.
MCBS/2024/0078431/NEMI, jejímž předmětem je provedení díla: „Výměna (dodávka a montáž)
bytových vodoměrů a RTN pro MČ Brno-střed“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace byly provedeny
takové změny, aby výměna mohla být úspěšně dokončena. Změny jsou popsány ve změnových listech č.
1 a 2, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. Změna závazku ze smlouvy byla klasifikována ve smyslu
odstavce (4) a (6) § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
dle přílohy č. 1 tohoto dodatku: „Rekapitulace změnových rozpočtů“.
Změnový list č. 1 má vliv na termín plnění. Z tohoto důvodu byl termín plnění prodloužen.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.5. a 16. Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě smluvních
stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným způsobem.



2 
 

3. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany mění čl. 4.1.  
 
původní znění: 
„4.1. Smluvní cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou 
smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

Celková cena (bez DPH)  6.846.575,00 Kč 

DPH (12 %)         821.589,00 Kč      

Celková cena (s DPH)  7.668.164,00 Kč“ 

 
 se nahrazuje tímto novým zněním takto: 

„4.1. Smluvní cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou 
smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

 
Celková cena (bez DPH)  6.870.326,00 Kč 

DPH (12 %)            824.439,12 Kč      

Celková cena (s DPH)  7.694.765,12 Kč“ 

 
Smluvní strany mění čl. 3.3.  
původní znění: 

„3.3. Zhotovitel je povinen kompletně dokončit práce na díle v termínu nejpozději do 31. 10. 2024. V tomto 
termínu je Zhotovitel povinen předat celé dokončené dílo Objednateli. Přitom Zhotovitel bere na vědomí, že 
výměnu všech RTN je povinen provést nejpozději do 31. 8. 2024 (v období mimo topnou sezónu).“ 
 
se nahrazuje tímto novým zněním takto: 

„3.3. Zhotovitel je povinen kompletně dokončit práce na díle v termínu nejpozději do 06. 01. 2025. V tomto 
termínu je Zhotovitel povinen předat celé dokončené dílo Objednateli. 
 
4. Závěrečná ustanovení 
4.1.Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
4.2.Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
4.3.Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel. 

4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

4.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude 
zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku. 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily na základě vzájemné dohody již ode 
dne jeho dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání tohoto dodatku do dne 
nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku. 

4.7. nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Rekapitulace změnových rozpočtů a příloha č. 2 - 
změnový list č. 1 – 2.  

 
5. Doložka schválení 

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.  

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 04.11.2024 usnesením RMČ/2024/86/38, 
kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů 
ÚMČ BS.  

  

V Brně dne 13.11.2024     V Brně dne 13.11.2024 

Za objednatele      Za zhotovitele 



3 
 

Příloha č. 1 – rekapitulace změnových rozpočtů 

 

  Ceny bez DPH 

Cena dle 

SoD 

Méněpráce Vícepráce Změna hodnota 

změny 

(%) 

cenový 

nárůst 

(%) 

Cena dle 

dodatku 

ZL 001 odst. (6) 

§ 222  

- 0,00  34 740,00  34 740,00    0,51  - 

ZL 002 odst. (4) 

§ 222  

- -10 989,00  0,00  -10 989,00   0,16 
 

- 

CELKEM 6 846 575,00  -10 989,00  34 740,00  23 751,00      6 870 326,00  

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

0,51%

sazba: 12%

0,00%

0,51%

0,51%

Předmět díla: Výměna (dodávka a montáž) bytobvých vodoměrů

Objekt: více objektů

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: ProDomy.cz s.r.o., Francouzská 6021/55, Poruba, 708 00 Ostrava

TDI: JHRS-Co. s.r.o., č.p. 12, 67102 Chvalatice,

Projektant: není

6 881 315,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
Při provádění výměny RTN bylo zjištěno, že některé RTN nejsou před otopným tělesem nasazeny, ale nalepeny. V takovém případě je 
nutné je šetrným způsobem odstranit a navařit nové čepy. To způsobilo nejen časové zpoždění, ale také zkomplikovalo práci, protože ne 
všechny montážní skupiny mají u sebe svářečku. Do bytů, kde se nalepené RTN objevily, je tedy nutné se vrátit a provést výměnu v 
pozdějším termínu. Celkem se jedná o 579 kusů RTN.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

te
rm

ín
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 34 740,00 Kč

Výše DPH 4 168,80 Kč

náklady na změnu vč. DPH 38 908,80 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 6 846 575,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH  

7 707 072,80 Kč

Zm
ěn

y 
dl

e 
§ 

22
2 

ZZ
VZ Méněpráce celkem bez DPH 0,00 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 34 740,00 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 34 740,00 Kč

08 - 09 2024

Vliv změny na termín dokončení díla: ano
datum podpis

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

od
so

uh
la

se
ní

 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel :



Název: Montáže indikátorů topných nákladů
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Zhotovitel: ProDomy.cz s.r.o. Zpracoval: Ing. Jiří Závodný
Místo: Brno-střed Datum: 17.9.2024

Adresa Počet ks Lepidlo Navařování Celkem Kč

Tučkova 921/32 jedno topení/byt 22 30 Kč 30 Kč 1 320 Kč
Tučkova 920/30 jedno topení/byt 21 30 Kč 30 Kč 1 260 Kč
Orlí 6 jedno topení/byt + restaurace 8 topení 33 30 Kč 30 Kč 1 980 Kč
Orlí 8 vše mínus 1 těleso/byt 44 30 Kč 30 Kč 2 640 Kč
Orlí 10 všechna tělesa 66 30 Kč 30 Kč 3 960 Kč
Orlí 12 všechna tělesa 53 30 Kč 30 Kč 3 180 Kč
Orlí 22 všechna tělesa 59 30 Kč 30 Kč 3 540 Kč
Francouzská 28/20 vše mínus 1 těleso/byt 63 30 Kč 30 Kč 3 780 Kč
Milady Horákové 338/40 všechna tělesa 104 30 Kč 30 Kč 6 240 Kč
Jánská 452/7 jen nebyty 21 30 Kč 30 Kč 1 260 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Botanická, 818/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Hrnčířská, 899/39, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Hrnčířská, 899/39, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Hrnčířská, 900/41, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Hrnčířská, 900/41, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Hrnčířská, 900/41, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Hrnčířská, 900/41, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Hrnčířská, 900/41, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Hrnčířská, 900/41, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Husova, 172/9, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Husova, 172/9, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Husova, 172/9, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Husova, 172/9, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Husova, 172/9, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Husova, 172/9, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Husova, 172/9, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Křížová, 56/6, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Křížová, 56/6, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Květinářská, 405/2, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Květinářská, 405/2, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Květinářská, 405/2, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Květinářská, 405/2, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Květinářská, 405/2, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Květinářská, 405/2, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Masarykova, 403/14, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Masarykova, 403/14, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Masarykova, 403/14, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Masarykova, 403/14, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Nádražní, 595/4, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST



Brno střed, Nádražní, 595/4, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Nádražní, 595/4, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Nádražní, 595/4, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Nádražní, 595/4, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Nádražní, 595/4, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Nádražní, 595/4, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Nádražní, 595/4, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Nádražní, 595/4, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Nádražní, 595/4, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Novobranská, 80/10, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Novobranská, 80/10, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Novobranská, 80/10, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Novobranská, 80/ 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Pekařská, 414/30, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Pekařská, 414/30, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Pekařská, 414 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Poříčí, 647/39, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Poříčí, 647/39, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Poříčí, 647/39, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Poříčí, 647/39, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Poříčí, 647/39, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Poříčí, 647/39, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Průchodní, 377/2 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Průchodní, 377/2 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Průchodní, 377/2 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Průchodní, 377/2 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Údolní, 523/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Údolní, 523/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Údolní, 523/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Údolní, 523/23, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Úvoz, 425/59, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Úvoz, 425/59, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Úvoz, 425/59, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Úvoz, 425/59, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Úvoz, 425/59, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Úvoz, 425/59, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Úvoz, 425/59, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Úvoz, 425/59, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Úvoz, 425/59, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Úvoz, 446/118 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Úvoz, 446/118 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Vachova, 46/4 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Vachova, 46/4 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Vachova, 46/4 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Vachova, 46/4 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Vídeňská, 232/14, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Vídeňská, 232/14, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Vlhká, 162/6, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Vlhká, 166/10 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Zahradníkova, 928/15, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Zahradníkova, 930/11, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč
Brno střed, Zahradníkova, 930/11, 1 30 Kč 30 Kč 60 Kč

579 34 740 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Změnu vyvolal:

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-0,16%

sazba: 12%

0,16%

0,00%

0,16%

TDI:

od
so

uh
la

se
ní

 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel :

přílohy

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Objednatel (statutární zástupce):

seznam RTN

08 - 09 2024

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
datum podpis

7 694 765,12 Kč

Zm
ěn

y 
dl

e 
§ 

22
2 

ZZ
VZ Méněpráce celkem bez DPH 10 989,00 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 0,00 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 10 989,00 Kč

te
rm

ín
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -10 989,00 Kč

Výše DPH -1 318,68 Kč

náklady na změnu vč. DPH -12 307,68 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 6 846 575,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH  6 870 326,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
bylo zjištěno, že ve 27 případech není měřič RTN nainstalován vůbec (zrušené otopné těleso apod.), proto nebude původní RTN 
demontován a nový RTN nebude dodán ani namontován

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Cena díla bez DPH vč. ZL 1 6 881 315,00 Kč

Předmět díla: Výměna (dodávka a montáž) bytobvých vodoměrů

Objekt: více objektů

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: ProDomy.cz s.r.o., Francouzská 6021/55, Poruba, 708 00 Ostrava

TDI: JHRS-Co. s.r.o., č.p. 12, 67102 Chvalatice,

Projektant: není



S: 059_1

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky -11 116,00
1 222 R01 Montáž RTN - rozdělovače topných nákladů kus -28,00000 67,00 -1 876,00 Vlastní

2 551R01 Dodávka RTN - Rozdělovač topných nákladů - dvoučidlový digitální měřič tepla kus -28,00000 330,00 -9 240,00 Vlastní

Díl: M99 Ostatní práce "M" -280,00
5 222 R02 Demontáž stávajících RTN - rozdělovačů topných nákladů kusů -28,00000 10,00 -280,00 Vlastní

Celkem -11 396,00

V ceně montáže je zahrnuto zaplombování, vyplnění evidenční karty měřiče a předání správci objektu (investorovi)  jako podklad pro následné rozúčtování.

V ceně je započtena doprava- výjezd min.2x

RTN (rozdělovačem topných nákladů) se rozumí:

•    Zařízení pro odečet a rozdělování topných nákladů registrující dodávku tepelné energie konečným uživatelům dle zákona 318/2012 Sb.

•    Rozdělovače topných nákladů budou dvoučidlové (měření teploty v místnosti a teploty otopného tělesa) a budou vybaveny radiovým modulem s 
možností dálkového odečtu pomocí wireless M-Bus (dle EN 13757-4) pro radiový odečet, a budou obsahovat :

-  otevřený systém přenosu dat

- Optické rozhraní pro nastavení a čtení indikátoru

•    Po celou dobu životnosti musí být zaručena výměna za stejný nebo zpětně kompatibilní typ rozdělovače.

•    splňuje požadavky evropské směrnice o energetické efektivnosti (EED) a aí podmínky dané normou ČSN EN 834 -1994 a EN 834-2010

V ceně je započtena doprava a staveništní přesun hmot.

•    Upevnění rozdělovačů topných nákladů musí byt provedeno tak, aby byla znemožněna neoprávněná manipulace s těmito měřidly.

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna bytových vodoměrů a dodávka+ montáž rozdělovačů topných nákladů

Dodávka a montáž rozdělovačů topných nákladů

Dodávka a montáž rozdělovačů topných nákladů

•    Požadovaná životnost rozdělovačů topných nákladů (včetně baterie) musí být minimálně 10 let provozu

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



NazevStrediska Vchod Popis
Brno střed, Botanická 818/23 u2 neexistuje
Brno střed, Botanická 826/41 zrušeno, elektrické
Brno střed, Hrnčířská 898/37 nepřístupný
Brno střed, Hrnčířská 899/39 u4 elektrické
Brno střed, Hybešova 964/65 zrušeno
Brno střed, Křenová 139/39 není a nebylo topení
Brno střed, Nádražní 595/4 u7 nenalezeno
Brno střed, Nádražní 595/4 u6 nenalezen
Brno střed, Nádražní 595/4 u7 nenalezen
Brno střed, Nádražní 595/4 u6 není
Brno střed, Novobranská 80/10 u3 není
Brno střed, Pekařská 414/30 u4 není
Brno střed, Pekařská 414/30 u5 není
Brno střed, Pekařská 414/30 u5 není
Brno střed, Pekařská 414/30 u5 není
Brno střed, Poříčí 647/39 u3 nenalezen
Brno střed, Průchodní 377/2 u1 není
Brno střed, Tučkova 924/38 zrušeno
Brno střed, Tučkova 924/38 zrušeno
Brno střed, Údolní 503/21 u5 není
Brno střed, Úvoz 425/59 není přístup
Brno střed, Úvoz 425/59 u1 není
Brno střed, Úvoz 446/118 u3 zkušenosti v koup
Brno střed, Vachova 46/4 u9 nenalezeno
Brno střed, Zahradníkova 928/15 nepřístupné linka
Brno střed, Zahradníkova 928/15 u4 není
Brno střed, Zahradníkova 929/13 u7 nenalezeno


